Ad p̄mū

Ad 2m

Ad 3m

Ad 4m

**Redit ostendere qd̄ p̄posuerat: scz  
 q̄ spūssanct⁹ sit amor quo pater a  
 filio z filius a patre diligit.**

Hūc xō qd̄ incepim⁹ ostēdere curem⁹. s. spi-  
 ritūssanctū dilectionē esse siue amorē patris  
 z filij quo scz pater diligit filiū z fili⁹ patrē.  
 De hoc hiero⁹ sup̄. xiiij. psal. ait: Spūssan-  
 ctus nec pater est nec fili⁹: s; dilectio quā hz  
 pater in filiū: z fili⁹ in patrē. Aug⁹ q̄ 3 in. vi.  
 li. de tri. ait: In oīb; eqlis ē p̄ri fili⁹: z ē vni⁹  
 eius dēq; sube. Quapropter etiā spūssctūs i  
 eadē vnitare substātie z eqlitate cōsistit.

Utrū spūssctūs pcedit a patre in filiū et  
 reflectat a filio in patrem: ita q̄ sit amor filij  
 in patrē z patris in filiū: et vtrū ista sit vera  
 locutio: pater z filius diligūt se spūssctō: et  
 etiā vtrū iste sint vere: pater diligit se spūssā-  
 ctō: z vtrū ista debeat cōcedi: pater z fili⁹ di-  
 ligūt se dilectiōe que est spūssanctus?

Unde q̄rit de hoc qd̄ dicit in penul. cap. de  
 verbo Hiero. [Spūssanct⁹ nec pater est nec  
 fili⁹ / s; dilectio quā pater hz in filiū z fili⁹ in  
 patrē zc. s. a. Uideť ei ex h; q̄ spūssctūs pcedat a pa-  
 tre in filiū z nō quiescat ibi / sed reflectat a filio in  
 patrē: z hoc falsū videt: q̄cqd̄ em̄ pcedit ab aliquo  
 in aliquē vel in aliud / aut recipit ab illo in qd̄ pce-  
 dit aut nō: si recipit: ḡ videt q̄ fili⁹ recipit spūssctū  
 a patre: z hoc sonat in digentiā spūs esse in filio / qd̄  
 absurdū est. P. aut fili⁹ recipit qd̄ hz aut qd̄ nō ha-  
 bet: si qd̄ habet: ḡ receptio est habiti qd̄ nō est intelli-  
 gibile. Si forte dicas q̄ nō hoc mō habet: ḡ varia-  
 tio ponit circa filiū: qz alio mō se hz recipiēdo qd̄ ha-  
 bet a p̄te q̄s an se habuit vl' q̄s nō recipiēdo: z h̄ bre-  
 ritū est. P. de cōuersa q̄rit q̄n dicit q̄ est amor filij  
 in patrē: ḡ pater etiā recipit a filio / vel qd̄ nō habet  
 vel qd̄ nō hoc mō habet quo recipit: z hoc absurdū  
 est: ḡ videt spūssanct⁹ nō esse amor patris in filium  
 z filij in patrē. Juxta hoc vltim⁹ querit de questio-  
 ne antiqua cū d̄r / pater z fili⁹ diligunt se spūssanctō /  
 vtrū vera sit locutio: z in qua habitudine ablatiū  
 cōstruat cū vbo: q̄ aut sit falsa videt: qz hec est falsa  
 pater est sapiens sapia quā genuit: ḡ a simili hec est  
 falsa / pater z filius diligunt se dilectione que ab ip-  
 sis procedit: hec autē est spiritūssanct⁹: ergo hec ē fal-  
 sa / pater z filius diligūt se spiritūssanctō. Itē in di-  
 uinis nō est aliud diligere q̄s esse: ḡ si pater z fili⁹ di-  
 ligunt se spiritūssctō / ipsi sunt spiritūssancti: et pbat  
 q̄ teneat argumentū sup̄ distin. v. cap. primo vbi a  
 simili argumentat mgr̄ / z etiā Aug⁹ q̄ non est pa-  
 ter sapiens sapientia quā genuit: qz ibi non est aliū  
 sapere q̄s esse: vñ si esset sapiens sapientia quā genuit  
 esset etiā sapientia quā genuit. Item ponam⁹ per  
 impossibile spūssanctū non esse / adhuc verū erit qm̄  
 pater z fili⁹ diligūt se aliqua dilectione q̄ verissima  
 dilectio est: ergo videt q̄ nō diligūt se spiritūssanctō  
 qz posito spiritu illa dilectio nō auferť ab eis. Itē  
 forti⁹ obijcit sic: q̄cqd̄ equalē oppositionē habet ad  
 duo nō referť ad ipsa nisi vt ad opposita relatiue / spi-  
 ritūssanct⁹ equalē hz oppositionē relatiōis ad patrē  
 z filiū inquantū sunt vñū principiū spūssancti: ḡ nō  
 referť ad ipos nisi sicut vñū relatiuorū ad aliud op-  
 positum: ḡ nō referť ad ipsos / vt forma amoris vni-  
 ens z necrens eos. Item vñū relatiuorū non po-  
 test intelligi esse forma disponēs reliquum: cum er-  
 go spiritūssanctus relatiuū sit ad patrem z filiū / nō  
 capit etiā intellect⁹ q̄ possit esse forma vniens z ne-  
 crens patrē z filiū. talis aut forma vl' q̄si forma im-  
 portat in verbo diligit: ḡ locutio simpliciter est falsa  
 Item nihil idē principiū est oppositiōis z vniōis  
 vel nexūs. p̄cessio spūssancti p̄ncipiū est oppositiō-  
 nis relatiue: ḡ nō pōt esse p̄m vt forma vniens vl' ne-  
 cres. P. q̄rit cū d̄r / p̄ z fili⁹ diligūt se spūssctō / cuius  
 modi actū dicat li diligūt: aut em̄ dicat actū essentia-  
 lem / aut notionalē: si cēntialē / tūc sequit q̄ sunt spū-  
 sanctō: qz fm̄ hoc idēz est ibi esse qd̄ diligere: sed hoc